






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > Čtyři roky covidové akcelerace
                
			

			

			 
        
									
										Čtyři roky covidové akcelerace

										12. 03. 2024 - EB

										

										
Od chvíle, kdy Babišova vláda před čtyřmi lety vyhlásila nouzový stav a začala zavádět přísná covidová opatření, zrychlily se četné národní i globální procesy. Státní dluh narostl, což přispělo k inflaci a devalvaci měn; počet lidí závislých na státu vzrostl, částečně proto, že mnoho malých a středních podniků v důsledku lockdownu skončilo; nadnárodní společnosti, které si vzaly příklad z velkých správců aktiv, kteří je ovládají, posílily svoji moc, což je povzbudilo k tomu, aby své krizové aktivity propříště opět koordinovaly s vládami; školství šlo dolů a ochromila se tak mládež, jež jsme chtěli chránit ze všeho nejvíce. Mluvit o těchto a dalších důsledcích reakce na covid se většinou stalo tabu, pokud nepřijmeme historii psanou covidovými vítězi. Pandemická úmluva, která čeká na schválení, by v budoucí krizi podobné té covidové umožnila tyto a další procesy posunout o úroveň výš. Čeští zákonodárci by si to před schválením mezinárodní dohody měli pořádně nastudovat.


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		[image: Erik Best]

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
